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Lind Jensens Maskinfabrik A/S
har base i Højmark mellem Ringkøbing og Skjern.  
 
Virksomheden er blandt de førende producenter 
og i en position som Global Supplier af en bred 
produkt pallette for den globale maskinindustri 
på hydrauliske cylindere og markedet for pum-
per, omrører etc. inden for Spildevand-, Biogas- 
og den Agro relaterede industri. 

Virksomheden er velfunderet og har mere end 
225 ansatte, fordelt på egne produktionsfacilite-
ter i Danmark, Kina og USA.

MEDARBEJDER TIL 
CNC-BEARBEJDNING

Jobbeskrivelse

 Primært udføre drejeopgaver på Geminis 6 m. 
 drejebænk med Siemens styring

 Bearbejdning af enkeltstyk og små serier

 Bearbejdning af store emner
 
 På aften- eller nathold (fleksible arbejdstider)

Din profil

  Erfaring i CNC programmering

   Uddannet industritekniker eller tillært

  God tegningsforståelse

  Kan i perioder håndtere et højt tempo og
 samtidigt bevare overblikket

  Kvalitetsbevidst, mødestabil og et godt humør 

  En fordel hvis du har erfaring med  
 Mastercam/Siemens styring

Yderligere oplysninger
Som ansat hos Lind Jensens Maskinfabrik forventes man at 
være ansvarsbevidst, selvstændig og struktureret,  
samtidigt med at man er en udadvendt kollega, med god 
plads til den åbenhed og fleksibilitet, som LJM er kendt for.

Ansøgningsfrist: Snarest muligt.
Send din ansøgning mærket ”CNC medarbejder” til vores 
oplyste adresse eller pr. mail til kbs@ljm.dk

Ansøgninger vil blive behandlet løbende.

Spørgsmål kan rettes til Værkfører Kristian Bachstein  
Sørensen på telefon 2238 2311

Til vores bearbejdningsafdeling søger vi en medarbejder, som selvstændigt 
kan varetage bearbejdningsopgaver på vores CNC drejebænke, indenfor  
produktion af dele for pumper og omrører, og hydrauliske cylindere.
Som medarbejder hos Lind Jensens Maskinfabrik A/S arbejder du i et miljø med fokus på høj servicegrad, fleksibilitet 
og struktur i et team med nær kontakt til dine kollegaer i produktionen, konstruktionen og kvalitetsafdelingen


